
PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ 

energie 
o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu

Specifikace odběrného místa 

Číslo přílohy 

Číslo smlouvy XDA60109609 

1D OZ 502X - 000000 

Promo INDIVIDUÁLNÍ CENÍK 

Dodavatel: X Energie, s.r.o. 
Hybernská 1009/24, 11 O 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 24817872, DIČ CZ24817872, zapsaná v obchodním rejstň'ku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 177081, číslo licence na obchod s elektřinou 141118489, číslo licence pro obchod s plynem 241118506, číslo registrace 
u Operátora trhu s elektřinou, a.s. (RUT ID): 5737, zastoupená Zdeňkem Mrázem-jednatelem společnosti. Zákaznická linka 840 444 446, 
E-Mail: info@xenergie.cz, Internet: www.xenergie.cz

DODÁVKA ELEKTŘINY

Specifikace odběrného místa 

Odběrné místo EAN 

četnost záloh: 

Jistič: 

8�?182409�9,3527,63p> 
O měsíčně 0 čtvrtletně 

3 x 16 A 

,·;. 

D r�čně 

Odhad spotřeby MWh/rok: VT 

Distribuční sazba: 

Výše záloh do pNntho vyúčtování: 460 

0,037 MWh NT 

Současný dodavatel: Smlouva se současným dodavatelem - doba O neurčitá 0 určitá do 31.12.2015 

Ulice: ;,(hodovická 
• > 

(01 

Část obce: 

Obec: 
1 
Ro�nf'Pol'.emice 

�Praha 20 
' -'- ....... 

2250 Číslo orientační: · •36� 

PSČ: 19300 

Poznámka: 1Přip;jeníkedni 1.1.2016_.
�,.. -� . 

Vypoví.dá TGI

DODÁVKA ELEKTŘINY 

Specifikace odběrného místa 

Odběrné místo EAN 

četnost záloh: 

Jistič: ::.,.,;t X 

""' __ . 
O čtvrtletně 

A 

Distribuční sazba: 

O ročně Výše záloh do pNntho vyúčtování: 

Odhad spotřeby MWh/rok: VT 

Současný dodavatel: Smlouva se současným dodavatelem - doba 

MWh NT 

ó' n�určitá D určitá do 

Ulice: 

část obce: " Číslo popisné: Číslo orientační: 

Obec: PSČ: 

Poznámka: 

DODÁVKA ELEKTŘINY 

Specifikace odběrného místa 

Odběrné místo EAN 

Četnost záloh: 

Jistič: 

Současný dodavatel: 

Ulice: 

Část obce: 

Obec: 

Poznámka: 

O měsíčně O čtvrtletně 

A 

O ročně 

Odhad spotřeby MWh/rok: VT 

Distribuční sazba: 

Výše záloh do pNntho vyúčtování: 

MWh NT 

Smlouva se současným dodavatelem - doba O neurčitá O určitá do 

Číslo orientační: 

PSČ: 

d 

Kč 

MWh 

d 

Kč 

MWh 

d 

Kč 

MWh 



DODÁVKA PLYNU 

Specifikace odběrného místa 

Odběrné místo EIC Odhad spotřeby MWh/rok: 

Cetnost záloh: O měsíčně O čtvrtletně O ročně Výše záloh do prvniho vyúčtování: 

Současný dodavatel: .: Smlouva se současným dodavatelem -doba D neurčitá D určitá do

Ulice: 
,. 

-

Cást obce: Číslo popisné: Císlo orientační: 

Obec: 

Poznámka: 

DODÁVKA PLYNU 

Specifi rnce odběrného místa 

Odběrné místo EIC 

četnost záloh: O měsíčně 

Současný dodavatel: 

Ulice: 

Odhad spotřeby MWh/rok: 

O čtvrtletně O ročně Výše záloh do prvního vyúčtování: 

Smlouva se současným dodavatelem - doba O neurčitá O určitá do 

PSČ: 

Cást obce: Číslo popisné: Císlo orientační: 

Obec: 

Poznámka: 

DODÁVKA PLYNU 

Specifikace odběrného místa 

Odběrné místo EIC Odhad spotřeby MWh/rok: 

četnost záloh: D mě�íčně O čtvrtletně O ročně Výše záloh do prvního vyúčtování: 

Současný dodavatel: Smlouva se současným dodavatelem - doba O neurčitá O určitá do 

Ulice: 

PSČ: 

Cást obce: Císlo popisné: Císlo orientační: 

Obec: 

Poznámka: 

Datum: 11 . 12 . 20 · lS 

Podpis X Energie, s.r.o. 

PSC: 

Místo podpisu: Brno 
' 

Podpis zákaznika 

. . - - .... 

MWh 

Kč 

MWh 

Kč 

MWh 

Kč 

21401 



energie 
INDIVIDUÁLNÍ CENÍK ELEKTŘINY 

společnosti X Energie, s.r.o. 
pro kategorii PODNIKATEL pro odběry ze sítí NN 

Ceník je platný: od 1.1. 2016 do 31.12.2017 

Ceník pro subjekt: Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, IČO: 49625195 

900,00 Kč (1089,00 Kč) 
C02d 0,00 Kč ( 0,00 Kč) 900,00 Kč (1089,00 Kč) 
C03d 0,00 Kč ( 0,00 Kč) 900,00 Kč (1 089,00 Kč) 

Všechny ceny jsou uváděny v Kč a bez DPH 21 % (v závorce orientační ceny s DPH). 

Po skončení platnosti tohoto ceníku pokud si klient nedohodne nový individuální ceník, bude fakturace dodávky probíhat dle aktuálního ceníku společnosti X Energie, s.r.o. 

platného pro podnikatele na daném distribučním území. 

Ceny jsou uvedeny bez distribuce a ostatních služeb, které jsou dány Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu pro dané období. 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez daně z elektřiny 28,30 Kč/ MWh. 

e('��,�
é). ;..f.0-

""·-·'"' 

itn<><�l"'· • •1f1" ,,o,-•·" ,,.-·, .nl-"�-�°l:,tc:\•11'11!17 \,:_
b1 

ópravněné osoby 

Datum: ///f . ./1. · c!ofó-

Podpis zákazn1Ka: fE'IZ/2r') &.©i:t:V/IW5J.-'/fi��fl,'f; Q/.1'. 
fm �b� ?t.fri=! /...,ve. 

Zákaznicka linka: 840 444 446 E-Mail: info@xenergie.cz, Skype: xenergie-pece, www.xe11ergie.cz 
Oodnvatel X Energie, s.r.o .. Hybernsk,í 1009/24 110 00 Prahn 1-Nové Mésto 
lé 24317872. DIC CZ24817872 Záµ,� v OH Městský soud v Praze odclil C, vlozka ·, 77081 

�Dl r11n.l\.,sljd1 dodi'tVDteh'1 L'floru,i 



PU�A M(Q)( - fnr I "' 
pro úkony spojené s procesem optimali1ace v oblasti dodávek 

l nvestment, a . s .  elektrické energie/zemního plynu podle ust. § 441 ná1I. z.ikona c. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. ve znění pozdčjsích předpisů číslo: 

"l'-.::;�;-,Will't.u�:J.,.n';Q'Ul4lť1711::r .. 

ZMOCNĚ�EC -------------------- . --------------·-· ·---· ·---· ·-·---·---- . ------------·· -· 
Terra Group lnve'stment, a.s. Zastou�ena čfeny·pfedstavenstva: Ing. Petr Částek · předseda, Jiři Hofir k · člen 

1{ 292 98 059 Bilnkovni spojeni: 107·30447602ó7/01 00 
wv-'\.\'.tN1 ag:qur.:-..l. 

Sídlo: Slavnlkova 2357/9, P č: ló9 CO Pr,1ha 6 Kontaktní e-rnalf: info@terragr9up.n 
Provozovna: Karolíny Sv�tlé 716/1, 628 00 Brno-Líscri DIČ: CZ29298059 Obchodní rejstřík: Městský soud Praha. 6 18501 lnfolink:,: 533 101  335 

ZMOCNITEL ----- ·-----------... ---------·-- · · ·- ·-· ·-· . dcilejen ... Zmoa.1�r.e<" 

Firma: Fa ku ltní  z á kladní  

C h o d o v i c k á_ 
š kola , P raha  9 Ho rní Poče rnice , Chodovická 2250 

i:. plč.o.:' 2 2 5 0 / 3 6 . Ulicc(sídlo): 

Obec"' 

JČ: 
P r a h a  

4 9 6 2 5 1 9 5  

Zasroupen�. funkce: J? \", \} Q. \y.J \ lJ> 

" . 

Dič: C Z 

·tt:.D t TCL..-- Zustoupcnii, funkce: 

PSČ:' 1 9 3 0 0 

ddl•.! jen„7.mCJc:litei'" 

Zm;;,it.;i ti;;;-;;;-�;i;;-;;-mocf1uje Z;ocnénce �fum�. aby j_ej v plné;;;-;;�h�;;t-;;�oval ve vš;ch :Z:i1e.irtostech.;;�-;;ejicích ;,;;;;�s;m optimalizace v oblasti dodávek ,,fcktrické energiehemniho
plynu Zmocnitele, pii jedn�ni s dodavateli. distribulnímí společnostmi a dalšími osobami, které jsou oprávné{ly za Zmocnitele zakládat, mé nit éi rušit smlowy o dodávk2ch elektrické energ,e/zemniho 
plynu, f)iedevšim,zprostředkó,valeli a správci smluv o dcxjávkách, k výpovědi vsed1 st�yajídch smluv Zrnocoítele, jejichž předmětem je realizace. distribuce. zprostředkováni a/nebo správa dodáveh 

. �lektrické encrgie/zcrnriího plynu jako-i i si)iJuv, které,j�ou na :mlouvy o d,;;j5\•kůch ·cJ�ktrické ener9ie/zer;111iho plynu v_á,.--ané, včetně piipadn>.;ho zpčtv;,kti"(sto;n9) podané výpovéui a ke zmčniim
, distribučních ,sazeli souvisejících s dodávkou elektrické er'érgirf:iernníJ.,o pl;i1,u· u od�nýdi míst Zmocnitele, Zmocnitel souhJasí, abl vcške,ré informace a materiály vyiádané Zmocněncem, 

byly za5Jané na výše uvedený e-mail Zmoctr ncc..i,ebo .na vý�e uvedeřiou•adrcsu provozovny Zmocněnce. . t ' . 
Zmocněne,<l je �l��m r�ah�opr 'vni\.n.: .• . ··--·· ·· ·--·· ···-· • •.• � .. .. -• ·-· · . .. ..... .. . .. .. ....... , • .. � . . .. ............. ..... . . . . ··-· ... __ .. 
I. Ke zjišťování všech Informací po�řebných v rámci procesu optimalizace

v oblasti dodávek elektrické energie/zemního plynu Zmocnitele, zejména:
aktuální stav dodávek elektrické energie/zemního plynu Zmocnitele
technické nastavení dodávek elektrické energie/zemního plynu Zmocnitele
informace související s trváním smluvního vztahu ohledně dodávek, resp.
sdružených dodávek elektrické energie/zemního plynu Zmocnitele
evidovanou spotřebu elektrické erergie/zemního plynu Zmocnitele

li. K výpovědi nebo odstoupení od smlouvy, resp. sdružené smlouvy na
dodávku elektrické energie/zemn'ího plynu, smluv zajišťujících zpro-

IV. K vy.žádání originálů nebo kopií dokladů potřebných v rámci procesu
optimalizace dodávek elektrícké energie/zemního plynu Zmocnitele:
jakékoliv smluvní dokumentace o dodávkách, resp. o sdružených dodáv
kách, zprostředkování a správě dodávek elektrické energie/zemního plynu,
uzavřených se Zmocnitelem
jakéko liv faktury vystavené Zmocnitel i jako odběratel i za plnění d le
smlouvy o dodávkách, zprostředkování či správě
ostatní doklady a dokumenty související s dodávkou elektrické energie/
zemního plynu pro Zmocnitele, jejím zprostředkováním a správou

středkování či správu dodávek elektrické energie/plynu, včetně zpětvzetí V. K přijetí·vítězné nabídky a podpisu smlouvy nebo sdružené smlouvy
na dodávku elektrické energie/zemního plynu, nebo k podpisu podané výpovědi 

Ill. K zastupování Zmocnitele ve správním řízeni před Energetickým 
regulačním úřadem, Státní energetickou inspekcí a Českou obchodní 
inspekci ve věcech týkají ách. se smluvních vztahů o dodávkách elektrické 
energie/zemního plynu, jejich zprostředkování a správy, zejména: 
podávání podnětů;'Žádostí, návrhů na :zahájení správního řízénía  opravných 

distribuční smlouvy včetně všech dokumentů s těmito smlouvami i 
souvisejícími (například informace poskytované spotřebitelům před
uzavřením smlouvy, poučení o právu na odstoupení od smlouvy, žádost 
o změnu sazby apod.), nebo smlouvu o připojeni k distribuční soustavě

VI. Ke zrušení/odvolání jakékoliv plné moci, která �yla udělena Zmoc_nitelem
dodavateli elektrické energie/zemního plynu, či třeťí osobě ve věcech
spojených s dodávkami elektrické energie/zemního plynu, především
zprostředkovateli nebo správci

prostředků, jakož i jejich zpětvzetí 
komunikaci se státními orgány 
přebírání doručovaných písemností a listin 

VII.Ke změně a/nebo oznámeni osobních a kontaktních údajů Zmocnitele
.. u následujících distribučních společností a dodavatelů elektrické energie/zemního plynu: ......... . --· ··· ·· ··· ·· . . .... . . . . .. · · ··-·-·· .. . . . . .  . . . .  . . .
1 .  ARMEX ENERGY, a.s., Děčín, Folknářská 1 246/21 ,  PSČ 405 02, IČ: 27266141 Í 1 3, HALIMEOES, a.s., Praha 1 ,  Senovážné náměstí 978/23, PSČ 1 10 00, IČ: 29015961 
2. RIGHT POWER ENERGY, s.r.o., j 1 4. Cromicron Energy, a.s„ Praha 1, Na poříčí 1 046/24, PSČ 1 1 0  00, IČ: 28245245 

českobratrská 3321/46, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 272301 1 2 1 1 5. CORASTA s.r .o. , Praha 1 0, nskařská 257/10, PSČ 1 08 00, IČ: 29001871
3. CENTROPOL ENERGY, a.s.. . 1 6. Europe Easy Energy a.s., Praha Hvězdova 1 716/2b, PSČ 140 78, IČ: 28603001 

ústí nad Labem, Vaníčkova 1594/1, PSČ 400 01 ,  IČ: 25458302 ! 1 1. VEMEX Energie a.s., Praha 6, Na Zátorce 289/3, PSČ: 1 60 00, IČ: 28903765
4. Pražská plynárenská, a.s., Praha 1, Národní 37, PSČ 1 10 00, IČ: 60193492 ·

, 
1 8. Pražská energetika, a.s., Praha 1 0, Na Hroudě 1492/4, PSČ: 1 00 OS, IČ: 60193913 

s. Optimum Energy, s.r.o., Praha S, Radlická 520/1 1 7, PSČ 158 00, IČ: 29036372 19. SPP CZ, a.s., Praha 4, Novodvorská 803/82, PSČ: 1 42 00, IČ: 28488016 
6. C:EZ Prodej, s.r.o., Praha 4,  Duhová 1/425, PSČ 1 40 53, IČ: 27232433 I 20. ELIMON a .  s ., Praha_l, Jungmannova 31 /23, PSČ: 1 1 0  00, IČ: 27163962 
7. BOHEMIA ENERGV entitys.r.o., 1 21 .  RWE GasNet, s.r.o., Ustí nad Labem, Klišská 940, PSČ401 1 7, IČ: 27295567

Praha 1-Nové Město, Na Poříčí 1046, 1 047/24-26, PSČ 1 1 0  00, lČ: 27386732 22. ČEZ, a.s., Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53, lČ: 45274649 
8. E.ON Energie, a.s., české Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, IČ: 1 23. OTE, a.s., Praha 8, Karlín, Sokolovská 1 92/79, PSČ 186 00, IČ: 26463318 
26078201 1 24. Energie2, a.s., Praha 6 • Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 1 62 00, IČ: 28874773
9. RWE,Energie, s.r.o., Praha 1 0, Umuzská.31 35/12, PSČ 1 08 00, IČ:49903209 25. EP ENERGYTRAOING, a.s., Kllmentská 1216/46, 1 1 0 02 Praha 1, IČ: 27386643 
1 o. LAMA energy a.s., Hradec nad Moravicí, Gudrichova 763, PSČ 74741 ,  IČ: 28262026 I 26. Všem licencovaným dodavatelům a ditributorům s platnou licenci, vydanou
1 1 .  X Energie, s.r.o., Praha, Hybernská 1 009/24, PSČ 1 1  O 00, IČ: 2481 7872 

! 
Energetickým regulačním úřadem (ERU), uvedených na oficiálních str.lnkách ERU. 

1 2. COMFORT ENERGY s.r.o., Praha 1, Na: Poříčí 1 046/24, PSČ 1 1  O 00, IČ: 28393538 --... .... ---. .  ·---·--·--· . .  --···--· ·------·-----------···--------------·--·-l _______ ----------·--·· .. ·-·----------............. .... . . . . . . ·- ·--· -··· ... . . . . . . 
27. 

' 
( , -r;-r z- . ·  

,- ' 
J 

jakož i ke všem úkonŮ!Jl a právním je?n�nj;šo.1,1,i,Ísějícim a navazujícím na úkony a právní jednání vymezené v bodech I. až VII. Oprávnění Zmocněnce se 
vztahuje na všechna odběrná místa el�k,ťti�é energ,ie/zemního plynu registrovaná na Zmocnitele.jako na odběratele elektrické energie/zemního plynu. 
Zmocněnec.prohlašuje, že zjištěné informate,a poskytnuté doklady získané na základě této Plné moci budou použity výlučně pro ůéely zpracováni optimalizace 
dodávek elektrické energie/zemního 17Jynu,pro Zmo<:nitele, zm·ocnitel bere na vědomí, že Zmocněnec.je OJ?rávn�n ustanov(t s_i za sebe zástupce, kterým mó,že být 
osoba fyzická nebo osoba právni�ká. V, přípa·dě, ze Zmocněnec za sebe ustanoví více zástupců, Zmocnitel souhlasí. aby každý.z těchto zástupců jedna l samostatně. 
V případě uzavírání. zrněny a ukončení smlouvy je možný" vlastnoruční podpis zástupce Zmocněnce ·uskutečnit faksimil i[ tohoto podpisu, obdobně též v případě 
následného písemného styku v rámci p/nění na základě této plné moci, jakožto i podpis této plhé moci samotné. 
zmocněnec plnou moc přij.ím� \ ---,----..,.--· -�----,--_,_Pl,,.n=á mocjg_ _udělen<j na dobu neurči�_gu.• 

Datum:(7 G Ó q ,l.t 1 r f Místo: /rU111 ft Datum: 1 O ·-09 · 2015 
Plnou moc udělif: (Zmocnitef\..:.A ·v-·: i'll lf-"'i "'-:·-- .:�·'O_L�· I Plnou moc cu!ll:.lwio.c!)ěnac) 

l83 00 P! �· l'í<' 1 
Choéovi�á 

ra.·'. · 51 o::·� 1 

Místo: 

* Ve smyslu ustanovení § 448 odst. 1 záko a č. 89/201 2 Sb .• ve·znění pozdějších předpisů,je· Zmocnitel op�ávněn udělenou p lnou moc kdyko liv odvo lat. Odvolání� \ . . .·-:- . 
plné moci musí byťučině·no písemně. D kud není odvolání plné moci Zmocniteli známo,,májeho právní)ednání tytéž úi:fnRy, jako by zmocnění ještě tr\iqlo. 

Podpisy na této plné moci nemusí být úředně či notářsky ověřeny. 




